Federação de Futebol do Acre

                     Filiada à Confederação Brasileira de Futebol
                               Estrada Floresta , 3.689– Floresta Sul– fone 3224-7389 – Email: ffac.oficial@gmail.com

                            CGC. 14.366.306/0001-70 – CEP – 69912-443– Rio Branco-Ac.

     Ofício/ Circular n°.006/2022                        Rio Branco- Ac, 27 de outubro de 2022

Senhor Presidente,

            Em atenção ao comunicado da CBF, a Federação de Futebol do Acre vem

informar a Vossa Senhoria que a partir da presente data 27/10/2022, as

comunicações via e-mail entre a CBF, Federações, clubes e ligas filiadas e demais

órgãos, serão realizados pelos novos e-mails abaixo.

E-mail Corporativo da FFAC

Email Responsável  Assunto

ac.presidencia@cbf.com.br Thayna S. Miranda Presidencial

ac.administrativo@ffac.com.br Gelhy C. Bezerra Administrativo

ac.financeiro@ffac.com.br   Jucelino G.Thome Financeiro

ac.registro@ffac.com.br  Leandro S. Rodrigues Registro e Transferência

ac.arbitragem@ffac.com.br Leandro S. Rodrigues Arbitragem

ac.competicao@ffac.com.br Leandro S. Rodrigues Competição

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nossos protestos de mais elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

mailto:ac.presidencia@cbf.com.br
mailto:ac.arbitragem@ffac.com.br
mailto:ac.acompeticao@ffac.com.br